Modell 4302 C

'Il Vs A Sl Bestellnummern

Modell 4302 C

oie wanDwenker-mascHiven-wetTwe Lkuasse - EleKtronik Pendelhubstichsage | E
2 Lk

lenJANo s s Blo WU, I s QREL
mmmmomm T

e

m MM Mmmm

o OND 00 =Y O LA B ed D

M M T

tJ

2 2

aniESelle oL Ble R I

(SN P R S B SV A

wslsslissBesleslvs Moz Nesleoles

' I 1

I\ﬂl‘ﬁl‘#ﬂ‘ﬂiﬂtﬂ

N AR W) —
mmmmmm

A
FR

IO IS IS
= o 00 -]
m 7 1 [T

41 E
42 E
43 E
44 E
45 E
46 E
47 &
48 E
49 E
S0 E

651235-2
182197-8
256171-3
256169-0
267034-8
321988-4
267034-8
256172-1
256171-3
231429-1

322105-9
216001-7
343424-0
256167-4
685722-9
645173-8

911268-2
816187-6
216008-6

231314-8
272225-8
168182-5
205894-2
343408-8
421318-0
253340-7
261080-3
212010-7
253804-1

256170-5
253804- 1
343377-3
164829-9
313953-3
022126-7
528791-6
211031-6
681627-1
512908- 1

211031-6
152304-7
253165-9
212005-0
212005-0
221752-2
253880-5
343379-9
253804-1

SCHALTER C2M-AIT
GEHAUSE-SET
STIFT 5

STIFT 5

SCHEIBE 5

HULSE

SCHEIBE 5

STIFT 6

STIFT 5
DRUCKFEDER 5

HULSE

KUGEL 5.6

BUGEL

STIFT 4
SCHAUMSTOFFHULSE
KONDENSATOR

KOMBI-SCHRAUBE M5X45
HINWEISSCHILD
KUGEL 4

DRUCKFEDER 4
PENDELHUBEINSTELLUNG
HUBSTANGE
MADENSCHRAUBE M6X8
BLECHPLATTE OBEN
FILZDICHTUNG
GUMMIDICHTUNG 9
BLECHPLATTE UNTEN
NADELLAGER 607
SCHEIBE 6

STIFT 6
SCHEIBE 6
DRUCKPLATTE
GRUNDPLATTE
DRUCKPLATTE

INNENSECHSKANTSCHR. M4X16

FELD

RILLENKUGELLAGER 608LLB

ISOLIERSCHEIBE
ANKER

RILLENKUGELLAGER 608LLB

LAGERSITZ
UNTERLAGSCHEIBE 8
NADELLAGER
NADELLAGER
STIRNRAD 65
SCHEIBE 35
FUHRUNGSBLECH
SCHEIBE 6

Lh Lh th h L Lh L L b
~] N Lh b N —
mmmMmmmommM M m (M

e
& o 00

256170-5 STIFT 6

253880-5 SCHEIBE 35

343380-4 AUSGLEICHGEWICHT
343380-4 AUSGLEICHGEWICHT
253122-7 SCHEIBE 26

253804-1 SCHEIBE 6

152243-1 EXZENTER

011221-8 KOMBI-SCHRAUBE M3X16
856968-6 TYPENSCHILD

911241-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X25

182197-8 GEHAUSE-SET

263002-9 GUMMISTIFT 4

961002-0 SICHERUNGSRING S-6
256640-4 STIFT 4

343378-1 ROLLENTRAGER
321989-2 ROLLE

421353-8 DICHTUNG

421318-0 FILZDICHTUNG
961017-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-3
256171-3 STIFT S

682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85

P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,00
687001-1 KABELKLEMMPLATTE
911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X138
191907-2 KOHLEBURSTEN CB-116
643605-9 KOHLEHALTER

631080-1 ELEKTRONIK
414131-3 SCHUTZABDECKUNG

E=Ersatzteile Januar '97
Z=7ubehor Modell 4302 C




